

令和3年度 全国小学校道徳教育研究会 第44回研究発表大会 参加申込のご案内

東武トップツアース、株式会社

東京教育旅行支店 〒102-0075 東京都千代田区三番町5-7 精糖会館4階 TEL.03-5212-7150 FAX.03-5212-7154 支店長 和田 実 担当者 清水 俊博 木村 寛



東武トップツアーズ株式会社は、2006年3月にプライバシーマークの認定を受けました。 プライバシーマーク制度とは、個人情報を適切に取り扱っている組織を一定の基準で認定する制度です。



謹啓、皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、「令和3年度全国小学校道徳教育研究会第44回研究発表大会」が開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

さて、前回大会に引き続き全国各地より大会を参加されます皆様方の便宜をお図りするため、大会参加ならびに宿泊のお世話を東武トップツアーズ株式会社東京教育旅行支店でお取扱させていただくことになりました。 つきましては、申込方法につきまして、下記の通りご案内申し上げます。皆様方のお越しを心よりお待ち申し上

げます。

東武トップツアーズ株式会社 東京教育旅行支店 支店長 和田 実

申込方法について

前回に引き続き、インターネット受付システムを利用し、大会参加登録を行ってください。

①大会参加登録ホームページ パソコンをご利用の方は、以下のURLにアクセスいただき、大会参加登録を行ってください。

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/doutoku44/

スマートフォンをご利用の方は、以下のQRコードを読み込んでアクセスしていただき、大会参加登録を行ってください。



ホームページ右上の「**初めての申込はここをクリック」**ボタンから入り、新規ユーザー登録画面で、名前・メールアドレス・パスワード等を登録してください。新規ユーザー登録画面で登録した方が申込代表者になります。参加登録確認などのメールは、申込代表者のメールアドレスに送信されます。

2回目以降のお申込操作は新規ユーザー登録画面で登録したメールアドレスとパスワードを入力して**「ログインする」**をクリックして入って下さい。

- ②「申込者登録」より代表者の種別・大会参加内容を選択して、登録してください。
- 種別には①発表者 ②顧問・OB ③一般 ④学生があり、選択できる参加内容が変わりますので、気を付けて登録してください。
- ③申込者登録が完了しますと、「マイページ」に戻りますので、申込状況を確認してください。
- ④一緒に大会参加費等をお支払になる同行者がいらっしゃる場合は、「マイページ」左側のメニューより「参加者 登録」にて同行者の大会参加内容を登録してください。



⑤すべての方の大会参加内容が登録できましたら、宿泊の手配の必要な方は、「マイページ」左上のメニューより 「宿泊予約」を行ってください。

⑥すべての予約が完了されましたら、「マイページ」左上のメニューより「支払」を選択し、支払い方法の選択を 行ってください。

以上で大会参加登録は終了です。

大会参加登録締切 **令和4年1月31日(月) 10:00**

お支払い方法について

大会参加費等のお支払方法は、以下の2通りご用意しております。

①銀行振込

大会参加登録ホームページ内、「**支払」**より銀行振込を選択してください。その時に発行される請求コードを振込名義人名の前に記載お願いします。 (請求書の郵送はありませんので、必要な方はWeb請求書をご利用ください)

振込先口座 三菱UFJ銀行 千代田支店 普通 6182220 東武トップツアーズ株式会社 東京教育旅行支店

また、振込手数料はご負担くださいますよう、お願いいたします。

②クレジットカード決済

大会参加登録ホームページ内、「**支払」**よりクレジットカードにてオンライン決済がご利用いただけます。 手数料はかかりませんのでご利用ください。

大会参加費等支払締切 令和4年2月3日(木)

お支払の完了された方には大会参加券・宿泊利用券・大会参加費の領収証等を郵送いたします。(2月7日以降に到着予定)大会当日は忘れずにご持参ください。

領収証の発行について

大会参加費の領収証は入金確認後、大会参加券等に含めて郵送いたします。(2月7日以降に到着予定) 宛名・但書などの変更をご希望の方は、大会当日に受付にて交換発行させていただきますのでご持参ください。 旅行代金の領収証は東武トップツアーズにて発行いたします。大会参加券等に含めて郵送する中に領収証発行依頼書を含めてお送りしますので、そちらにてご依頼ください。 大会当日に東武トップツアーズ受付にご用意させていただきます。



大会参加のご案内

大会参加は旅行契約には該当しません。

参会による参加費 3,500円 (研究紀要・指導案等の資料を含む)

(大学生・大学院生の参加費は2,000円)

※申込締切後の取消や当日欠席の場合、参加費の返金は行いません。

動画配信による参加費 3,500円 (研究紀要・指導案等の資料の送付を含む)

(大学生・大学院生の動画配信による参加費は2,000円)

参会での大会参加は先着順で200名までで締め切ります。動画配信による参加に定員はございませんので、参会による参加の締切後は動画配信による参加にてご参加ください。研究紀要・指導案等の資料の発送は2月10日の大会当日に行います。また動画配信につきましては、当日ではございません。編集後配信いたしますので、配信日が決まりましたら、全小道研のホームページに掲載しますのでご確認のうえご視聴ください。

宿泊のご案内

宿泊は東武トップツアーズ株式会社東京教育旅行支店が企画・実施する募集型企画旅行です。

別掲の旅行条件書を事前にご確認の上、お申込下さい。なお、記載の旅行条件・代金の基準日は令和3年11月1日となります。

宿泊日:(前泊)2月9日(水)、(後泊)2月10日(木)につきまして、以下のホテルをご用意させていただいております。大会期間は東京都内私立大学の入学試験シーズンにあたり、ホテルが大変混み合います。先着順での受付となりますので、ご宿泊をご希望の方はお早めにお申込ください。

地区	ホテル名	旅行代金 (1泊朝食付 諸税込み)	アクセス
日暮里	ホテルラングウッド	12,000円	JR線・京成線 日暮里駅 徒歩1分 日暮里舎人ライナー日暮里駅 徒歩3分
上野	上野ターミナルホテル	10,500円	各線 上野駅西口 徒歩3~4分 京成上野駅 徒歩6分 都営大江戸線新御徒町駅 徒歩8分

部屋タイプはシングルのみにてご用意しております。

ご希望に合わせて喫煙・禁煙を指定してご予約いただけます。

最少催行人員:1名

添乗員は同行いたしませんので、諸手続きはお客様ご自身にてお願いします。

※宿泊について契約成立以降に解除される場合は、1泊ごとに下記の取消料を申し受けます。

旅行契約の解除期日	取消料	
	4日目にあたる日まで	無料
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって	3日目にあたる日から 前日にあたる日まで	旅行代金の20%
旅行開始当日	旅行代金の50%	
旅行開始後または無連絡不参加の場合	旅行代金の100%	

※宿泊当日16時までに取り消しの連絡がない場合、以降無連絡として100%を申し受けます。

変更・取消は大会登録サイト内、「マイページ」左上の「**取消」**より操作してください。トラブルを避けるため、電話での変更・取消はお受けできませんのでご了承ください。



《旅行企画・実施/お申込・お問い合わせ》

東武トップツアーズ株式会社 東京教育旅行支店

担当:木村 寬 · 清水 俊博

観光庁長官登録旅行業第38号 JATA正会員 ボンド保証会員 〒102-0075 東京都千代田区三番町5-7 精糖会館4階

TEL:03-5212-7150 FAX:03-5212-7154

メール: doutoku44@tobutoptours.co.jp

営業日·営業時間:平日 (土·日·祝日休業) 09:30~17:30

※年末年始期間(12/29~1/3)は休業いたします

総合旅行業務取扱管理者:佐藤 光大 承認番号 客国21-343

一般社団法人

旅行業公正取引協議会会員